

PRO FORMA

Bonnr.: 1031

Datum: 26-12-2021

Dot. interior

Brugsestraat 25A

8020 Oostkamp

0475 387959

info@dotinterior.be

Leverbon : 1105

Datum : 26-12-2021

Order: 1662		Ref: Vanbinst - Vanhoutte						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1662-15125	8.03	Lm	8.03	m	ursidi Grizzly burlesques 006 (300.0cm)	46.38€	372.43€	568.56 €
			8.03	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	164.62€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.03	Lm	Opbinden	3.50€	28.11€	
1662-15128	6.89	Lm	6.89	m	diabolo kigali 601 (315.0cm)	70.16€	483.40€	816.56 €
			13.68	m	Black-out (140.0)	6.98€	95.49€	
			6.89	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	210.15€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.89	Lm	Opbinden	3.50€	24.12€	
1662-15129	6.05	Lm	6.05	m	gea river roze (300.0cm)	51.55€	311.88€	614.77 €
			6.05	m	Black-out (280.0)	15.50€	93.78€	
			6.05	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	184.53€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.05	Lm	Opbinden	3.50€	21.18€	
1662-61472	3.000	Stuk	3	Stuk	houten lam 16320 + ladderband logeerkamrer	266.16€	798.48€	798.48 €
1662-61473	3.000	Stuk	3	Stuk	houten lam 16320 + ladderband bureau	266.16€	798.48€	798.48 €
1662-61474	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lam 16320 + ladderband living voor	601.34€	601.34€	601.34 €
1662-61475	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lam 16320 + ladderband living zij	724.60€	724.60€	724.60 €
1662-61476	1.000	Stuk	1	Stuk	bamboo rol up	290.10€	290.10€	290.10 €
1662-61477	2.700	Lm	2.7	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	13.66€	36.88€	36.88 €
Subtotaal voor order 1662 : 5249.77 €								

Totaal (excl. BTW) : 5249.77 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1031

Datum: 26-12-2021

Dot. interior

Brugsestraat 25A

8020 Oostkamp

0475 387959

info@dotinterior.be

Leverbon : 1105

Datum : 26-12-2021

Order: 1662		Ref: Vanbinst - Vanhoutte						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1662-15125	8.03	Lm	8.03	m	ursidi Grizzly burlesques 006 (300.0cm)	46.38€	372.43€	568.56 €
			8.03	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	164.62€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.03	Lm	Opbinden	3.50€	28.11€	
1662-15128	6.89	Lm	6.89	m	diabolo kigali 601 (315.0cm)	70.16€	483.40€	816.56 €
			13.68	m	Black-out (140.0)	6.98€	95.49€	
			6.89	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	210.15€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.89	Lm	Opbinden	3.50€	24.12€	
1662-15129	6.05	Lm	6.05	m	gea river roze (300.0cm)	51.55€	311.88€	614.77 €
			6.05	m	Black-out (280.0)	15.50€	93.78€	
			6.05	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	184.53€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6.05	Lm	Opbinden	3.50€	21.18€	
1662-61472	3.000	Stuk	3	Stuk	houten lam 16320 + ladderband logeerkamrer	266.16€	798.48€	798.48 €
1662-61473	3.000	Stuk	3	Stuk	houten lam 16320 + ladderband bureau	266.16€	798.48€	798.48 €
1662-61474	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lam 16320 + ladderband living voor	601.34€	601.34€	601.34 €
1662-61475	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lam 16320 + ladderband living zij	724.60€	724.60€	724.60 €
1662-61476	1.000	Stuk	1	Stuk	bamboo rol up	290.10€	290.10€	290.10 €
1662-61477	2.700	Lm	2.7	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	13.66€	36.88€	36.88 €
Subtotaal voor order 1662 : 5249.77 €								

Totaal (excl. BTW) : 5249.77 €